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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           38/555  

 

 
 

 
7. Afati  90 dite  nga dita e nenshkrimit te kontrates.   
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne    12.04. 2017  ora 10.00.  
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave   12 .04.2017  ora 10.00.  
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Tender i hapur 
 
Objekti i prokurimit : ”Rikonstruksion dhe zgjerim i rruges Divjake – Germenj, Bashkia Divjake”. 
 
Fondi Limit : 132 185 925 (njeqind e tridhjete e dy milion e njeqind e tetedhjete e pese mije e 
nenteqind e njezete e pese) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit : FZHR.    
 
Afati per realizimin e punimeve : 6 muaj. 
 
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 12.05.2017 ora 10.00  Prokurim elektronik    ne  
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 12.05.2017 ora  10.00  Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIME 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Ujësjellës Kanalizimeve 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  +355 4 256091/Fax: +355 4 256091 
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa e Internetit www.dpuk.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e Hapur (elektronik) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rehabilitimi i rrjetit te ujesjellesit te    
   qytetit te Permetit” 
 
4. Fondi limit  497705115 (katërqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e pesë mijë e 
njëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSh  

http://www.app.gov.al/

